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Saku Vallavalitsuse 03.11.2009. a korraldusega nr 920 otsustati Saku vallas Saustinõmme külas Ülase ja
Ristiku kinnistutel algatada detailplaneering, anda lähteseisukohad ja jätta algatamata keskkonnamõju
strateegiline hindamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistute jagamine
elamukruntideks ning tekkitavatele kruntidele ehitusõiguse määramine üksik-, paaris- ja ridaelamute
ehitamiseks. Detailplaneering ei sisalda üldplaneeringu muutmise ettepanekut. Planeeritava tegevusega
ei kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee, pinnase või õhusaastatus, jäätmeteke, müra,
vibratsioon, valgus, soojus, kiirgus ja lõhn, sest planeeritava tegevuse iseloom ei eelda seda. Jälgides
Salu valla üldplaneeringut ja seal ette antud tingimusi, ei põhjusta planeeritav tegevus eeldatavalt olulist
negatiivset mõju, sest tegemist on elamukruntidega. Samuti ei kavandata suuremahulist elamuarendust,
sest planeeritava ala suurus on 3,3 ha. Detailplaneeringu tegevus ei avalda olulist negatiivset mõju
tegevuse ala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustele, sest otseselt ümbruskonna
keskkonnatingimusi ja loodusvarasid ei kahjustata. Ristiku kinnistu on hoonestatud sõidukite teeninduse
hoonega. Detailplaneeringus tuleb arvestada olemasoleva hoone iseloomust tuleneva mõjuga. Ülase
kinnistu on hoonestamata. Planeeritav ala on üldiselt lauge reljeefiga ja kõrghaljastuseta. Suurem osa
Ülase kinnistust on maardla ala, seega sinna pole hoonestust ette nähtud ja sellega tuleb
detailplaneeringu koostamise käigus arvestada. Planeeritava tegevusega ei teki olulist keskkonnamõju
Natura 2000 võrgustiku alale, sest planeeritav ala ei asu Natura 2000 võrgustiku alal. Kavandatava
tegevusega kaasnev tõenäosus avariiolukordade esinemiseks ei erine samuti tavapärasest ning kuna
kavandatava tegevuse mõju suurus, ruumiline ulatus, kestus ja sagedus ei ole ümbritsevale keskkonnale
ohtlik ega ületa keskkonna vastupanu- ning taastumisvõimet, siis sellega seoses oluline keskkonnamõju
puudub. 
Detailplaneeringu koostamise algataja, korraldaja ja kehtestaja on Saku Vallavalitsus (75501, Harjumaa
Saku alevik Teaduse 1). Planeeringu koostamise õigus on lepinguga üle antud Arnold Jõgis’ele, Eve
Kaerpõld’lele, Urmas Kaerpõld’ile (79004, Raplamaa, Ingliste küla, Pargi tn 4-15). Detailplaneeringu
koostamise algatamise, lähteseisukohtade andmise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise
algatamata jätmise korraldustega saab tutvuda tööpäevadel Saku Vallavalitsuses (Teaduse tn 1, Saku) ja
Saku valla kodulehel dokumendiregistris www.sakuvald.ee/168.


